
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DEVVY RUSLI, SE.,M.Acc.,Ak.,CA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM E-CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM MEETING KODE KULIAH STUDI

SENIN 18:30 ACT1102 6 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH I STEI03 876768  C101 S-1 AKT 33

KAMIS 08:00 MGT1446 1 3 TEORI PORTOFOLIO DAN INVESTASI  A303 S-1 AKT 33

KAMIS 12:30 MGT1446 3 3 TEORI PORTOFOLIO DAN INVESTASI  A204 S-1 AKT 34

SABTU 12:30 MGT1446 4 3 TEORI PORTOFOLIO DAN INVESTASI STEI04 aa7757  A205 S-1 AKT 38

12  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 24 MEI 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : Januari 2025

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 011 /WK1-STEI/I/2025

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2024/2025  dimulai : Senin, 03 Februari 2025

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2024/2025

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………......................................................

Jakarta, …………...........................



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

JURNAL	PERKULIAHAN
AKUNTANSI	2024	GENAP

MATA	KULIAH : AKUNTANSI	KEUANGAN	MENENGAH	1

NAMA	DOSEN : DEVVY	RUSLI

KREDIT/SKS : 3	SKS

KELAS : 06

TATAP

MUKA

KE

HARI/TANGGAL RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

1 Senin,	3	Februari

2025

58 Selesai konsep	teoritis	Kerangka

Dasar	Penyajian	dan

Penyusunan	Laporan

Keuangan

Penjelasan	tentang	RPS	dan

Kerangka	Dasar	Penyajian	dan

Penyusunan	Laporan

Keuangan

(38	/	38) DEVVY	RUSLI 	

2 Senin,	10	Februari

2025

58 Selesai karakteristik	dan	mampu

menyusun	Laporan	Laba	–Rugi

Komprehensif,	dan	Laporan

Perubahan	Ekuitas

Pembahasan	karakteristik

umum,	laporan	laba	rugi	dan

laporan	perubahan	ekuitas

(38	/	38) DEVVY	RUSLI 	

3 Senin,	17	Februari

2025

58 Selesai karakteristik	dan	Laporan

posisi	keuangan

Laporan	Posisi	keuangan

seusai	dengan	SAK

(38	/	38) DEVVY	RUSLI 	

5 Senin,	24	Februari

2025

58 Selesai Laporan	Arus	Kas Laporan	Arus	Kas	metode

tidak	langsung

(38	/	38) DEVVY	RUSLI 	

4 Senin,	24	Februari

2025

58 Selesai Laporan	Arus	KAs Laporan	Arus	Kas	metode

Langsung

(38	/	38) DEVVY	RUSLI 	

6 Senin,	3	Maret	2025 58 Selesai Catatan	Atas	Laporan

Keuangan

CALK	dengan	contoh

perusahaan	go	public

(38	/	38) DEVVY	RUSLI 	

7 Senin,	10	Maret

2025

58 Selesai Kas	dan	Pengendalian Pencatatan	Kas	Kecil	dan

Rekonsilasi	Bank

(38	/	38) DEVVY	RUSLI 	

8 Senin,	17	Maret

2025

58 Selesai Ujian	Tengah	Semester Materi	UTS	terdiri	dari

penyusunan	laporan	arus	kas

dan	rekonsiliasi	bank

(38	/	38) DEVVY	RUSLI 	

9 Senin,	7	April	2025 58 Diganti Piutang Materi	penghapusan	piutang

dilanjutkan	minggu	depan

(0	/	38) DEVVY	RUSLI 	

11 Senin,	14	April	2025 58 Selesai Materi	Piutang Materi	tentang	piutang,	siklus

akuntansi	pencabtatan

piutang

(38	/	38) DEVVY	RUSLI 	

10 Senin,	14	April	2025 58 Selesai Materi	Piutang Materi	Akuntansi	Wesel	bayar

dengan

(38	/	38) DEVVY	RUSLI 	

12 Senin,	21	April	2025 58 Selesai Wesel	Tagih	dan	Transfer

Piutang	dan	penyajian

Materi	transfer	piutang,

penyajian	piutang	selesai,

wesel	tagih	direview	kembali

minggu	depan

(38	/	38) DEVVY	RUSLI 	

9 Jumat,	25	April	2025 58 Selesai Persediaan materi	pencabtatan

persediaan,	sistem	persedian

selesai,	minnggu	depan

penilaian	dan	penyajian

persediaan

(38	/	38) DEVVY	RUSLI 	

13 Senin,	28	April	2025 58 Selesai LNRV Pembahasan	penilaian

persediaan,	net	realizable

value,	penyajian	dan

pengungkapan	persediaan

(38	/	38) DEVVY	RUSLI 	

14 Senin,	5	Mei	2025 58 Selesai Aset	Tetap Pencatatan	akuntansi	aset

tetap	mular	dari	definisi

persediaan,	pencatatan

perolehan	persediaan	meliputi

biaya	perolehan	persediaan

dan	perolehan	melalui

pertukaran	aset

(38	/	38) DEVVY	RUSLI 	

15 Sabtu,	10	Mei	2025 58 Selesai Depresiasi,	Pelepasan	dan

pengungkapan

Membahas	metode-metode

depresiasi,	pencatatan

penghapusan	aset	tetap,

penyajian	dan	pengungkapan

aset	tetap

(38	/	38) DEVVY	RUSLI 	

15 Senin,	12	Mei	2025 58 Diganti (0	/	38) DEVVY	RUSLI 	

16 Senin,	19	Mei	2025 58 Selesai UAS UAS	dengan	materi	piutang,

persediaan	dan	aset	tetap

(38	/	38) DEVVY	RUSLI 	

Jakarta,	07	Agustus	2025

Ketua	Prodi	AKUNTANSI

SITI	ALMURNI,	SE,	M.Ak



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

ISI	PRESENSI	MAHASISWA
AKUNTANSI
2024	GENAP

Mata	kuliah : ACT1102	-	AKUNTANSI	KEUANGAN	MENENGAH	1 Nama	Kelas : 06

No NIM NAMA

TATAP	MUKA

3

Feb

2025

10

Feb

2025

17

Feb

2025

24

Feb

2025

24

Feb

2025

3

Mar

2025

10

Mar

2025

17

Mar

2025

14

Apr

2025

14

Apr

2025

21

Apr

2025

25

Apr

2025

28

Apr

2025

5

Mei

2025

10

Mei

2025

19

Mei

2025

Peserta	Reguler

1 10240000002
RESTI	YULIA
DEWI

H H H H H H H H H H H H H H H H

2 10240000003 DINI	AGESTI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 10240600002
JUWITA
SIMBOLON

H H H H H H H H H H H H H H H H

4 11210600003 MEGA	SILPIA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 11230600038 NIA	AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 11230600039
SANTI	AYU
PUSPITASARI

H H H H H H H H H H H H H H H H

7 11230600040
ULFAH	FADILAH
SAPUTRI

H H H H H H H H H H H H H H H H

8 11230600041
AMELYA	ZAHRA
FAKHIRAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

9 11230650002
FADLIYAH
SAFITRI

H H H H H H H H H H H H H H H H

10 11240000080
AISYAH	PUTRI
CAHYANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

11 11240600002 AMELIA	RENITA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 11240600003
ANGGRAENI
TAMPUBOLON

H H H H H H H H H H H H H H H H

13 11240600004
FEBERLIUS
ZEBUA

H H H H H H H H H H H H H H H H

14 11240600005
TIARA	NABILA
CAHYANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

15 11240600006
STEVANNY
JONALIU

H H H H H H H H H H H H H H H H

16 11240600007 DINDA	AULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 11240600008
MUTIARA
SAKINAH

H H H H H H H H H H H H H H H H

18 11240600009
NABILA	FITRIANI
ANWAR

H H H H H H H H H H H H H H H H

19 11240600010
NUR	ASYIAH
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H H H

20 11240600011
NABILA
RAMADANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

21 11240600012 SUCI	RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 11240600013
SALSABILA
RAHMAN

H H H H H H H H H H H H H H H H

23 11240600014 ANNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

24 11240600015
ARIEF
NURAMDANI

H H H H H H H H H H H H H H H H

25 11240600016
HALIMATUS
SA`DIA

H H H H H H H H H H H H H H H H

26 11240600017 DINA	APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 11240600018
FERDIANSYAH
ALDI	PRATAMA

H H H H H H H H H H H H H H H H

28 11240600019
MUHAMMAD
LUTHFI	AN
NADWI

H H H H H H H H H H H H H H H H



29 11240600020 NANDA	ARIVIA
KUSUMA	DEWI

H H H H H H H H H H H H H H H H

30 11240600021
DEVAN	DHANI
PRAYOGA

H H H H H H H H H H H H H H H H



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

ISI	PRESENSI	MAHASISWA
AKUNTANSI
2024	GENAP

Mata	kuliah : ACT1102	-	AKUNTANSI	KEUANGAN	MENENGAH	1 Nama	Kelas : 06

No NIM NAMA

TATAP	MUKA

3
Feb
2025

10
Feb
2025

17
Feb
2025

24
Feb
2025

24
Feb
2025

3
Mar
2025

10
Mar
2025

17
Mar
2025

14
Apr
2025

14
Apr
2025

21
Apr
2025

25
Apr
2025

28
Apr
2025

5
Mei
2025

10
Mei
2025

19
Mei
2025

Peserta	Reguler

31 11240600022 SULTAN
MAULIDDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 11240600023 ALFIATUL
KARIMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 11240600024 ANJAR	RIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

34 11240650001 LOVETTA	SELLA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 11240650002 NURRUL	FITRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

36 11240650003 RISTI	AISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

37 11240650004 DESY	MASPRA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 11247650012 RICKO	WESLY H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf	Ketua	Kelas 	

Paraf	Dosen 	



Sekolah	Tinggi	Ilmu	Ekonomi	Indonesia	Jakarta
Jalan	Kayu	Jati	Raya	11-A	Rawamangun

Website	:	www.stei.ac.id	/	e-Mail	:	info@stei.ac.id	/	Telepon	:	021-4750321

LAPORAN	NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
Program	Studi	S1	AKUNTANSI

Periode	2024	Genap

Mata	kuliah : AKUNTANSI	KEUANGAN	MENENGAH	1 Nama	Kelas : 06

Kelas	/	Kelompok :

Kode	Mata	kuliah : ACT1102 SKS : 3

No NIM Nama	Mahasiswa

TUGAS

INDIVIDU

(30,00%)

UTS

(30,00%)

UAS

(30,00%)

KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting

KRS?
Info

1 10240000002 RESTI	YULIA	DEWI 60.00 60.00 65.00 100 65.50 B- ✔ 	

2 10240000003 DINI	AGESTI 60.00 65.00 65.00 100 67.00 B- ✔ 	

3 10240600002 JUWITA	SIMBOLON 60.00 65.00 60.00 100 65.50 B- ✔ 	

4 11210600003 MEGA	SILPIA 80.00 50.00 70.00 100 70.00 B ✔ 	

5 11230600038 NIA	AMELIA 100.00 65.00 90.00 100 86.50 A ✔ 	

6 11230600039 SANTI	AYU	PUSPITASARI 0.00 0.00 0.00 100 10.00 E 	

7 11230600040 ULFAH	FADILAH	SAPUTRI 80.00 75.00 80.00 100 80.50 A ✔ 	

8 11230600041
AMELYA	ZAHRA
FAKHIRAH

100.00 85.00 60.00 100
83.50 A ✔

	

9 11230650002 FADLIYAH	SAFITRI 75.00 75.00 95.00 100 83.50 A ✔ 	

10 11240000080 AISYAH	PUTRI	CAHYANI 100.00 65.00 65.00 100 79.00 A- ✔ 	

11 11240600002 AMELIA	RENITA 70.00 65.00 65.00 100 70.00 B ✔ 	

12 11240600003
ANGGRAENI
TAMPUBOLON

90.00 70.00 70.00 100
79.00 A- ✔

	

13 11240600004 FEBERLIUS	ZEBUA 0.00 0.00 0.00 100 10.00 E 	

14 11240600005 TIARA	NABILA	CAHYANI 75.00 40.00 75.00 100 67.00 B- ✔ 	

15 11240600006 STEVANNY	JONALIU 100.00 80.00 95.00 100 92.50 A ✔ 	

16 11240600007 DINDA	AULIA 75.00 75.00 80.00 100 79.00 A- ✔ 	

17 11240600008 MUTIARA	SAKINAH 70.00 40.00 75.00 100 65.50 B- ✔ 	

18 11240600009 NABILA	FITRIANI	ANWAR 80.00 95.00 90.00 100 89.50 A ✔ 	

19 11240600010 NUR	ASYIAH	AZZAHRA 100.00 65.00 95.00 100 88.00 A ✔ 	

20 11240600011 NABILA	RAMADANI 90.00 85.00 95.00 100 91.00 A ✔ 	

21 11240600012 SUCI	RAMADHANI 80.00 45.00 60.00 100 65.50 B- ✔ 	

22 11240600013 SALSABILA	RAHMAN 75.00 45.00 65.00 100 65.50 B- ✔ 	

23 11240600014 ANNISA 75.00 75.00 75.00 100 77.50 A- ✔ 	

24 11240600015 ARIEF	NURAMDANI 100.00 50.00 75.00 100 77.50 A- ✔ 	

25 11240600016 HALIMATUS	SA`DIA 75.00 65.00 65.00 100 71.50 B ✔ 	

26 11240600017 DINA	APRILIA 100.00 90.00 95.00 100 95.50 A ✔ 	

27 11240600018
FERDIANSYAH	ALDI
PRATAMA

90.00 65.00 85.00 100
82.00 A ✔

	

28 11240600019
MUHAMMAD	LUTHFI	AN
NADWI

80.00 65.00 85.00 100
79.00 A- ✔

	

29 11240600020
NANDA	ARIVIA	KUSUMA
DEWI

60.00 40.00 75.00 100
62.50 C+ ✔

	

30 11240600021 DEVAN	DHANI	PRAYOGA 0.00 0.00 0.00 100 10.00 E 	

31 11240600022
SULTAN
MAULIDDIANSYAH

80.00 60.00 80.00 100
76.00 B+ ✔

	

32 11240600023 ALFIATUL	KARIMAH 75.00 40.00 70.00 100 65.50 B- ✔ 	

33 11240600024 ANJAR	RIYANTI 70.00 65.00 85.00 100 76.00 B+ ✔ 	

34 11240650001 LOVETTA	SELLA 75.00 75.00 65.00 100 74.50 B+ ✔ 	

35 11240650002 NURRUL	FITRIAH 80.00 70.00 65.00 100 74.50 B+ ✔ 	

36 11240650003 RISTI	AISYAH 0.00 0.00 0.00 100 10.00 E 	

37 11240650004 DESY	MASPRA 80.00 65.00 85.00 100 79.00 A- ✔ 	

38 11247650012 RICKO	WESLY 0.00 0.00 0.00 100 10.00 E 	

Rata-rata	nilai	kelas 70.00 56.18 66.32 100.00 67.75

Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Kamis,	5	Juni	2025	oleh	0311097701

Tanggal	Cetak	:	Kamis,	7	Agustus	2025,	14:36:01

Paraf	Dosen	:	

DEVVY	RUSLI	 	 	 


